серия ПРЗ № 36-0003379/2016

настоящим подтверждается, что

Батурина Настя

воспитанница группы №6

МБДОУ № 58 «Белочка»

заняла I место

во всероссийском конкурсе “Письмо в будущее”
в номинации

“Письмо Воспитанники ДОУ (детских садов)”
с работой

“Письмо в 2045 год Батуриной Насти”
работа опубликована по адресу

http://www.klassnye-chasy.ru/konkursy/pismo-v-budushchee-v-2045-god/pi
smo-vospitanniki-dou34/3379

руководитель работы - воспитатель логопедической группы

Вербицкая Светлана Анатольевна

10 ноября 2016 года

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org